



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Speciallæge Vilmann ApS

Ahornvej 19, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 29 61 92 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

**Peter Vilmann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallæge Vilmann ApS Ahornvej 19 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 29 61 92 12 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Vilmann, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251.072 kr. mod 376.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.819 kr. mod 45.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>251.072</b>	<b>376.985</b>
1 Personaleomkostninger	-230.462	-318.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-16.154
Andre driftsomkostninger	-6.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.610</b>	<b>42.361</b>
Andre finansielle indtægter	35.136	22.870
Øvrige finansielle omkostninger	-5.272	-2.773
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.474</b>	<b>62.458</b>
Skat af årets resultat	-8.655	-16.896
<b>Årets resultat</b>	<b>35.819</b>	<b>45.562</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.819	45.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.819</b>	<b>45.562</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	79.015	79.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.015</u>	<u>79.015</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>79.015</u></b>	<b><u>79.015</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.680	190.823
Tilgodehavende selskabsskat	6.939	0
Andre tilgodehavender	15.601	3.838
Tilgodehavender i alt	<u>106.220</u>	<u>194.661</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	148.377	172.513
Værdipapirer i alt	<u>148.377</u>	<u>172.513</u>
Likvide beholdninger	14.315	70.573
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>268.912</u></b>	<b><u>437.747</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>347.927</u></b>	<b><u>516.762</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>176.303</u>	<u>140.484</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>301.303</u></b>	<b><u>265.484</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.400	32.400
Selskabsskat	0	4.061
Anden gæld	<u>14.224</u>	<u>214.817</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.624</u>	<u>251.278</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>46.624</u></b>	<b><u>251.278</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>347.927</u></b>	<b><u>516.762</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	94.922	114.400	334.322
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>45.562</u>	<u>0</u>	<u>45.562</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	140.484	0	265.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.819</u>	<u>0</u>	<u>35.819</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>176.303</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>301.303</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.462	120.000
Pensioner	<u>110.000</u>	<u>198.470</u>
	<b><u>230.462</u></b>	<b><u>318.470</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	<u>79.015</u>	<u>79.015</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>79.015</u></b>	<b><u>79.015</u></b>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <b><u>79.015</u></b>	 <b><u>79.015</u></b>
 <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		 <b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi ultimo		<u>148.377</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.091</u>